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Costa Blanca, Orihuela Costa

NOWA WYBUDOWANA WILLA W ORIHUELA COSTA (CAMPOAMOR)

Chcesz spędzić ekskluzywne wakacje nad morzem? Nie można się nie zakochać w tej ultranowoczesnej willi w Orihuela

Costa z 2 sypialniami, 2 łazienkami, prywatnym basenem, ogrodem i luksusowymi dodatkami, zgodnie z osobistymi

preferencjami. Jego delikatna infrastruktura integruje się z naturą, zapewniając ciche i odizolowane środowisko.

Zbudowany z najwyższej jakości materiałów, ten elegancki obiekt otoczony jest bujną roślinnością i znajduje się kilka

metrów od najczystszych plaż Campoamor: Playa de la Glea, Aguamarina i Cabo Roig. To przyjemność mieć te trzy piękne

plaże wyróżnione Błękitną Flagą w zasięgu ręki. Kiedy potrzebujesz chwili refleksji, możesz zejść, aby dotknąć

krystalicznie czystej wody lub położyć się na miękkim piasku, aby poczytać książkę, słuchając spokojnego szumu morza.

W okolicy znajdziesz wszystkie niezbędne usługi do życia przez cały rok: supermarkety, apteki, kawiarnie, restauracje,

centra handlowe ... A jeśli jesteś również entuzjastą golfa, mniej niż 10 minut drogi możesz wybrać między trzema

uprzywilejowanymi polami golfowymi światowej sławy kursy, na których wystawisz swój cel na próbę: Las Colinas Golf,

Villamartín lub Las Ramblas.

Promocja obejmuje kilka modeli domów z 2,3,4 i do 5 sypialniami. Ta konkretna willa składa się z 4 sypialni

dwuosobowych, 2 łazienek, w pełni wyposażonej kuchni w stylu amerykańskim, otwartego salonu-jadalni z doskonałym

oświetleniem, dostępem do ogrodu i pięknego basenu.

Dodatkowo cena obejmuje:

Ogrzewanie podłogowe i lustro w łazienkach

Oświetlenie wewnętrzne i zewnętrzne

Wbudowane szafy

Drzwi bezpieczeństwa

Wstępna instalacja klimatyzacji

Sprzęt AGD najlepszych marek

Dom wpisuje się w trend otwartej koncepcji projektowania, podkreślając przestronne przestrzenie i oferując większe

poczucie komfortu i dobrego samopoczucia we wnętrzach.

Funkcje:
Solarium Parking Prywatny basen

Ogród Szafka szafy Terrace

Residencial Light

Dystans:
Lotnisko: 36 km Golf: 1.9 km Restauracja: 290 m

Sklepu: 180 m Morza: 330 m
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